РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 01 февраля 2011 года
                    гор. Покров                                                  №  578/71
О посещаемости депутатами Совета народных депутатов города Покров четвёртого созыва заседаний комитетов и Совета народных депутатов города Покров в 2010 году
Руководствуясь ст.ст:35;43;47  № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст:24;38;39;40 Устава МО «Город Покров», ст.9 Регламента Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

            1.  Опубликовать посещаемость депутатами Совета народных депутатов города Покров четвёртого созыва   заседаний комитетов и Совета народных депутатов города Покров в 2010 году (приложение).
2.   Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель Совета народных депутатов

города Покров

                                                              А. В. Мягков
Проверено: корректор Бабанская 02.01.11